
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка -  детский сад № 7

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 №  //

г. Курганинск

Об утверждении режима работы 
МАДОУ ЦРР № 7 на 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и в соответствии с 
Уставом МАДОУ ЦРР № 7 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить режим работы МАДОУ ЦРР № 7 на 2024-2025 учебный год:
- пятидневная рабочая неделя, с понедельника по пятницу;
- длительность работы учреждения 10,5 часов с 7ч.00мин. до 17ч.30мин.;

- выходные дни: суббота, воскресенье. Праздничные дни, установленные 
законодательством Российской Федерации.

2. Делопроизводителю. Губиной И.В., ознакомить всех сотрудников с данным 
приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.П. Карабельникова


